
 
株式会社 HPM はまの整⾻院 

院⻑ 濵野譲⼆ 
 
患者様各位 

 

国領はまの整⾻院開院についてのお知らせ 
 

拝啓    
 
師⾛の候 皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

この度、東京都調布市国領駅前に国領はまの整⾻院を令和６年２⽉下旬より開院する 
運びとなりました。開院に伴い国領はまの整⾻院では当院の主任、佐久間が院⻑となりま
すことをご報告させていただきます。 

今まで佐久間が担当させて頂いた患者様には、ご不便をおかけしますが治療は引続き 
当院にてご対応致しますので今後も安⼼して来院していただけたらと思います。 

 
敬具 

 
 

『佐久間先⽣からの⼀⾔』 
約 7 年間はまの整⾻院で⾻折、脱⾅、捻挫などの外傷対応や数々の整形外科疾患から 
スポーツ選⼿のケアなどの幅広い施術をさせていただいたきありがとうございました。 
引き続き国領院でも同等の施術を⾏い各患者様に合った治療プラン提供できるよう 
今までの経験とエコーを駆使し、本当に必要な地域医療に繋がるべく誠⼼誠意努⼒する 
所存でございます。お近くにお越しの際は是⾮国領院にお⽴ち寄りください。 
皆様の今後のご健康とご多幸をお祈りしつつ挨拶と代えさせていただきます。 

 
主任 佐久間和也 

 
令和 5 年 12 ⽉ 


